Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей №1

  ПРИКАЗ

«05» сентября 2024 г.                                                        № 1-07/214/1

г. Комсомольск-на-Амуре

Об организации деятельности краевой инновационной

площадки в структуре краевого инновационного комплекса

На основании приказа министерства образования и науки края от 13 мая 2022 г. №

20 «Об инновационной инфраструктуре в сфере образования Хабаровского края» и в

соответствии с распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края от

05.06.2024 №644 «Об инновационной инфраструктуре в сфере образования Хабаровского

края» в целях создания условий для реализации инновационного воспитательно-

образовательного процесса в МБОУ лицее №1, отвечающего критериям проекта «Школы

Минпросвещения России» и обеспечивающего качественное образование в  рамках мо-

дернизации образовательной системы в Хабаровском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию инновационного проекта по теме: «Корпоративный

университет (КУ): модель корпоративного обучения как средство повышения

эффективности инновационного функционирования педагогических команд»

(далее - КИП).

2. Утвердить:

• Положение о деятельности краевой инновационной площадки, созданной на базе

МБОУ лицея №1 (Приложение 1 к данному приказу);

• Техническое задание, план работы и дорожную карту по реализации Проекта

согласно приложению 2 к настоящему приказу;.

• Состав членов рабочей группы инновационной площадки согласно приложению 3

к данному приказу.

3. Ответственность за координацию деятельности плановых мероприятий в рамках

реализации Проекта с сентября 2024 по ноябрь 2025 г. возложить на Махову И.Ю.,

заместителя директора по НМР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                В.Ю. Соколова

С приказом

ознакомлены:

  Махова И.Ю.

  Леонтьева Е.В.

  Харламова О.В.

  Калашникова Л.Н.

  Бурик И.П.

  Фахреева Е.С.

  Зайцева М.В.

  Немеш Н.А.

  Комисарова О.В.

  Сергеева О.В.